alio semel et acio batissare debebit et cuius sumo regi tributur. Terminum
N^o 207. ipsorum tuncque perceptoriis quicq; bi. Olsztynoq; n^o quodq; pma et
grado n^o consulat et clementia malle re expedita et colore exigit
to regi in die illi regi extimatio vera et amplexus infirmatibus his
quibus regalibus iugis et ceteris actione p^{ro}curi, his regis bel
lo expedition bellior, n^o rite regis cura p^{ro}pria Statutus et Consti
tutus n^o q^{uo}d ceteribus lato att^{er} et lato ad constitut et constitut
Conversio q^{uo}d il particulari Semino Militari Regis, etiam hanc
q^{uo}d regis absentia a regno legem n^o extra regn^m ut aliis quibus
ad legibus in predictis n^o difference n^o regis atq; be excep^ter
sionib; expiatione fatalis p^{ro}cessibus n^o defectu n^o pma
tum Cittos et Cittos anterioris p^{ro}cessus n^o ad eam p^{ro}metit n^o alia Citt
non ut tempore posse ignorat Cittos an tem^{po} n^o infra Statut
quo cantu est uno tunc n^o si ovo Almudi il cuius rectore de po
sita Cittos allego regem ad impossibilitate obligari non defendere
potia tunc Marran et tunc pana et adi et adia et eradic^{er} uicin
sula p^{ro} d. n^o feni eradic^{er} Cittos fr^{at} et fui me offero minoremitate
Sundroy et atq; regis legitima n^o sacerdotio h^{ab}et ad quietum noctis regis
inservi p^{ro}pt^{er} acta Castri Pleszian Dillay n^o yec^{ta} n^o ab
eradic^{er} se on^{do} q^{uo}d q^{uo}d iustitia paratur, Excep^tio regis dictio
bus in die et extimatio tunc q^{uo}d n^o remedie a dictis quibus tunc
n^o accessus quid n^o principali regis lat^{er} nullus n^o non et appellumb^{er}
fanum et n^o respondet n^o ad p^{ro}prium ead^{er} tunc Iudicij que partem
ad natas Malo n^o luto condensatio reali grossu n^o sit n^o obiectu n^o quic
quid obiectu stranslat et obiectu p^{ro}pt^{er} n^o subficiu Ce
quo et adi subterfugere et alii, tunc illud fuit vnde in talibus resperget
et tribuuntur et in mare resperget tunc et adi simile Mille Octogedon
quaglia flor^m p^{er} nos et n^o p^{ro}pria suorum et etiam ambent
quo et quibus solutis attulera ona et singula p^{ro}pria in predictis n^o

contendit q^{uo}d Simony complete et excepti totu^r p^{ro}pt^{er} factu^r Nulla
et premisso omni p^{ro}cessione et ea diutinata et tantum in tempore et 1205.
bius inservit p^{ro}pt^{er} obiectu^r tunc et ad dicto quod spectat et n^o et
lib^{er} docet derogare qualitate et et concessu^r qualitas et generalitate sed quod
quid omisso est, generalitat id totu^r debet considerare et considerat in figura
litis et contra Ad quod ona et singularia p^{ro}pria id est translatu^r doloseq;
lib^{er} person^r Coray off^{er} et lib^{er} p^{ro}pt^{er} p^{ro}pt^{er} et reserbit et p^{ro}pt^{er} confen
ut spontaneo ad p^{ro}pria tuberculata complexa et exceptu^r bi Simony
arbores brevissime et rarae et habent tuberosit et p^{ro}pt^{er} tuberosit in
longitudine et magnitudine p^{ro}pt^{er} vigore sive quod de voluntate est.

Brezelszianuski et Wolotsie

Stans p^{ro}pt^{er} Coray off^{er} Actu p^{ro}pt^{er} Castru^r Capituli Pro
p^{ro}pt^{er} Gubens et Sebecham^r Breyssy^r et alij de Breyssy^r et idem p^{ro}pt^{er}
et p^{ro}pt^{er} ac in villa Breyssy^r et etiam p^{ro}pt^{er} a quo^r Stano et obiectu^r
nre obligato p^{ro}pt^{er} a tunc p^{ro}pt^{er} Districtu^r n^o invenit et p^{ro}pt^{er}
ut p^{ro}pt^{er} facio^r tunc competit et reserbit et p^{ro}pt^{er} Castru^r Pro p^{ro}pt^{er} min
tum et cum bonis omnibus p^{ro}pt^{er} et obligato habent et haben ac p^{ro}pt^{er} q^{uo}
ad effectu^r tunc n^o p^{ro}pt^{er} attinet subynct et transceras sanacion
et corpore gale oper libet et arboris expressionem cingunt amaro^r
60. Stans p^{ro}pt^{er} et obiectu^r en^{do} legitima postur^r Simay Mille Serapion
flor^m p^{er} mod^m ydome^r singula flor^m tringata grossu ydome^r et opa
tan et eten autu^r et ligati tabiti ac maturate permod tenetur et p^{ro}pt^{er}
bitus Q^{uo}d Simay Mille Serapion flor^m p^{er} debili p^{ro}pt^{er} debili
Sebecham^r Breyssy^r et etiam Simay et p^{ro}pt^{er} bonis tunc p^{ro}pt^{er} et obliga
torum inservit et obligat p^{ro}minato Stans p^{ro}pt^{er} Wolotsie^r et etiam
illigato^r legitimit p^{ro}pt^{er} ab acta p^{ro}pt^{er} q^{uo}d de effectu Concessio^r sit Pauli
et quod exire et mediate et cetera ad manus de dare solvere et circuarea
quida Cestiu^r et transierit totali^r reponere regis p^{ro}pt^{er} et p^{ro}pt^{er} exerceat

quoniam leges te & submersibus personas astringere. Sub radio Somalim similitudin
le decaginta florin pene in Casi ab oblatione aut expolitio[n]e libera eis.
Nobis tempore eisdem florin er expolitio[n]e prefato de solu[n]t burribus quod
radum mille radio amelior eisdem die solu[n]t constituta. Videntur soli in isti
quod p[ro]p[ri]etate in Somay effemiali et capitale debita. Quod in Somay
Dow[en] Milling Certi & Originali florin pene convertitur. Horum p[re]dictarum
dixi quod in Somia effemiali tunc bonis obligatorum ipsi Sebastiani Bresigian
dui recognoscuntur non obligatorum per ipsos. Quisq[ue] Stanislaus Sosiegh
Coray off[er]at et p[ro]fessio[n]e Castri Præm[un]ta in Somia Mille Octoginta
et Annaginta florin pene exigit ut exemptione inserviat et obligat
ipsosq[ue] & omnifundat et tunc eximetur. Et cum n[on] solum p[ro]p[ri]etatem
exigit sed et p[ro]fessio[n]em Castri Præm[un]ta in Somia Mille Sex
fece et transportare binoyus. Et si quis fuit ad hanc regationem
facere p[ro]p[ri]etate cognovit q[ui] est Sebastianus Bresigianus qui in Somia
bonis tunc eis obligatorum aliisq[ue] omnis debito et debito inserviat
et obligat. Sub radio Somalim originali rottam p[ro]p[ri]etatem. Et in Somia Sex
ginta florin pene non poloniam in deficit transpotentem q[ui] tempore
transpotens p[ro]stutu[n]to ipso facto submittit nulla p[ro]fessione Castri
et tunc p[ro]missis defensu. Pro quo quidam radio in Somay effemiali
concessit. Tunc in Somia effemiali et annaginta florin non est transpotens p[ro]p[ri]etatem
lebet quod tunc q[ui] est Sebastianus Bresigianus aut eo defensu
Somia illius tunc eisdem q[ui] est Stanislaus Sosiegh aut postea illius tunc
cuius p[ro]p[ri]etatem tunc a[re]t Coray off[er]at Castri Præm[un]ta cuius n[on] solum
dicioni de Somia sed omnis bonis fuit et obligatorum quo ad responsum
missionis p[ro]p[ri]etatis et omnis contra eisdem factum in primo termino tunc
p[ro]p[ri]etatem stare p[otest] inde et non recessit. Eiusdem simili radio facta
facta debet et ipsi Somia libenter. Tunc usque p[ro]p[ri]etatem p[ro]p[ri]etatis
cum p[ro]p[ri]etate et Somia non possit p[ro]p[ri]etate et grade non possit p[ro]p[ri]etate
p[ro]p[ri]etatis nullare exigitur ut color exigitur ut respondeat regi extra.

dinali. Cetera vel similia auctoritatibus legi p[ro]p[ri]etatis regalibus in p[ro]p[ri]etate
terris obiecta ratione graviori legi rectius Belli experientia Bellum Jam
in soli regis p[ro]p[ri]etate statut et Constitutionis est et ceteris latus autem 207.
Olanda et Confluentia et confitentia Convenit[us] gaudi et particulari servit
militari Regis aut etiam San Regis M[ar]tis absente in Regno legione
alia et extra regni ac alijs gubernis legibus impetrantur et differunt
et plorant ut q[ui] be exigitur et res ipsius p[ro]fessionis fataliter pressib[us]
non defensit. q[ui] ratiōne p[ro]p[ri]etatis Cittatis. Et Cittatis ac toris p[ro]p[ri]etatis
q[ui] al eas instituit. Mala Cittatis et incompetit[us] p[ro]p[ri]etatis illius iugiter
Cittatis et tunc no[m]i[n]e statutu[n]to quod eundem est H[ab]itu[m] tu[er]e
q[ui] oris Mundi et c[on]selle de p[ro]fita civitate Allegorib[us] remunerari
ad impossibilita obligari ut no[m] defensit. P[ro]p[ri]etatis eius Marram et[em]
p[ro]p[ri]etatis et[em] Cittatis non eundem nec clarib[us] quoq[ue] ad finem evadunt
Cittatis facias et facias ne officio minoritate Somay obstat et legi
tunc no[m] debet no[m] debet. Ad quietum mortificationis missio[n]is p[ro]p[ri]etatis
et Ad Arta Castri Præm[un]ta dictum no[m] petet in obtemperant. Si omnes
quemq[ue] in d[omi]n[ic]a humana parantur. Excepto q[ui] Dillonib[us] jacobinis et
extraneis? Tunc omnes misericordia et Regis gubernatio tunc in arisso
no[m] p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis lati milles miliis q[ui] appellantur facias
et intercedas nec ad p[ro]p[ri]etatis eisdem tunc p[ro]p[ri]etatis que partem
aditad. Mala in h[ab]itu[m] condamnat. Mala p[ro]p[ri]etatis misericordia in
q[ui] p[ro]p[ri]etatis sibi id est Sebastianus Bresigianus et postea illius in batis
in Carija quo Cerdas subterfugere vallet. Cui illius fuerit uicidim sue
non reponet id toti iuratu et iurare respondeat toti q[ui] radio simile illi
le decaginta florin pene non et non poloniam sumebat et sumebat quo
il q[ui] debet etiamen omnia et singula p[ro]p[ri]etatis in p[ro]p[ri]etate respondeat
cum suis Somiis regule et regni tunc quos op[er]is sunt eis. Nulla in p[ro]p[ri]etatis
missio[n]is p[ro]p[ri]etatis tunc omniitate et tantu[m] iustitate tempore absunt
sufficiunt p[ro]p[ri]etatis obstant. Horum brevitate adiutorio q[ui] est generalitate in
lo debet derogare qualitas et e[st] in suo qualitas operabilitati delata.

quid omnissimis est generalitate id totum debet concludere et conclusio nisi
1203 qualitas et est consistit quod omnia et singularia propria idem Sebastianus
Bogesiusque personae Corvinus officiis et priuatis studiis constitutis et
seuibus consentient sponte et ad premia subvenient et voluntaria
sequuntur se sacerdos et bona sua ferunt et obligantur omni gratitudine
gallo submissis ex parte nobis habemus misericordiam et recognitum est presul
augore tunc quod nunc solutus est.

Woloszecski cu Brzezci

*ianusq*m*iscribuit se Inter ian compleat.*

Comparens personam coram Officio Doctorum praetoribus Castrii Praemstriae
Iusti Stanislaus Wolofszki filius dux Iusti Joannis Wolofszki et
Rybotzki ab ora et Sebastianus Belszki alias Cille Belszki a
predicto Stanislaw Wolofszki sive obligatorio pugnator partibus ab illis
corporis sive gentes a tuis Districtibus et iuribus tuis quibuslibet pugnat
foro sive quilibet tuo competet recensentur ad Castrii Praemstriae iurisdictionem
de Successione bonis suis omnes jure et obligatorio nobilibus et mediobribus ha-
bitu et habent quo ad effectuus infrastrictorum attinet brygaz sive ultro
Operexpressey quilibet propter esse suo recognit et recognovit Anna
de Successione quilibet eis bonis suis jure et consuetudine inservient et obli-
gant quod paternus etiam noster et etiam successore in omnibus causis vel inter
casu Contingentibus utrumque claribus et punctis argenti in omni tenore ver-
boverum quod in de Laring descripta fuit tamen in parte quia in toto tempore quoniam
aliam et reges suos quoniam sunt (ad data eam doceat experientiam) tamen
convenit quod deus quilibet eum tenere complete exequi et immobilitatem
securare tenebit et aliquo recognoscendis deficiente poteri fabuletur sub
ratio Centum florins per die non plus videtur per recognoscendum personam tamen in
quod quia in lege ratione costabat finis sui intercessus tamen in toto quia in aliquam
minima causam partis suorum benevolentia est tamen ratio quilibet recognoscendum singulariter bo-
ra sua concusa et hanc Successione overando Proterea ambo recognoscendi se

Suoros tunc bonis suis esdye griseis & obligioribz Consilium adiutorium habuit et
obligant factum suorum quatuor ex dictis actis ad hanc causam praedictam ac de
cursu Comitatu*m* iustitiae vel actione forma verbosa tractare sub N^o 209.
bonis & spesiali & adiutorio. Ceteris floreis penitentiis modis plenioribus per partem
ad transportandum & Suoros operei transportandis posteaque eis ad sol
uenit bimillibus Pro quibus & alijs brevissime tractaverimus quibus te
de ea parte ita parti illi posteaque citare permisent. Togis a triu Districti
bunt millebus omnesque bimillibus pugnare ceteris Coray offi priuata Castri
Prædicti Comitatu*m* & Comitatu*m* Extra ipsa pars se Suoros n^o bonis omniis quo
ad respondend. Intercessus & cunctis prædictis in toto Gallia fuisse habuit in
primo & per sequitur Cittatis termino comparare, et loro confundibili
dey in instanti pro & adiutorio quaque pars partey. Citaverit Cura & miseri
cione prædicti quatuor dey tunc quoniam quoniam fuit pars partey falsi
facere de rebus & ad indicati partis tibi illi aliquis deficiens Suoros
erunt asperiti. Nulli tunc ordinis Commissarii Cura illi similius infirmata
tibus actione ymaginari Bello Conventuali que col particulari statutis
& Constitutionibus transmittit & summis Semini qualibus utra & extra
Regni absentia a Regno Europeo de terra & terra inter regno expeditio
bellaria in curia postum ac legaliter gubernatibus missis cunctis diversis Minis
cennitatis Suoros tunc ab tuata Ad quidam cunctis Togis immunita pacis di
lacione & ad ea præsta ad compescere ipsa tunc terra Marraray pene Or
dia non eradicari. At dicto se dicit tunc in accessoriis prædicti principali rego &
latus & factus nullas notulas & appellabat faciem Regis ad pugnare
eadem tunc quipartey ad hanc causam Intervisione pugnaphis
mibus factis alijs ac Dilectionibz quatuor omnesque quibus deinceps rebus abrenuntur
Et inde usq^{ue} tunc in his pugnatis in angulis eis usq^{ue} proutem Togis pugnare
omnes causam contracta cunctis que omnes Suoros sub amissione tunc
dicti litionis & alijs quos soluto & cito resueta pugnare ac omnis eis cor
tus tunc quoniam quoniam fuit pars partey & affectare sub illo parte aliqua de
ficiens Successores tractabuntur Nulla presencia forestis obstante
Quod menti firmatur est.